食品開発・検査関連汎用機器ソリューション
カタログ
食品業界全般に役立つラボ汎用機器
2
Contents
食品の安全性 .....................................................................................................................................................................3
　インキュベーションシェーカー ..........................................................................................................................................3
　耐湿型オービタルシェーカー ............................................................................................................................................3

Ordering information
カタログ No. 製品名
SK2001 Solaris 2000 I インキュベーションシェーカー
SK2002 Solaris 2000 R 低温インキュベーションシェーカー
SK4001 Solaris 4000 I インキュベーションシェーカー
SK4002 Solaris 4000 R 低温インキュベーションシェーカー
88881101 MaxQ 2000 CO2 Plus（軌道径19mm）オービタル
シェーカー
88881101B MaxQ 2000 CO2 Plus（軌道径 3mm）オービタル
シェーカー
51031562 Heratherm IMP180 低温インキュベーター 180 L
51031565 Heratherm IMP400 低温インキュベーター 400 L
1323 Class II 安全キャビネット 1322パッケージ
（外寸幅1000 mm）ステンレスインテリア
1375 Class II 安全キャビネット 1345パッケージ
（外寸幅1300 mm）ステンレスインテリア
1321MR Class II 安全キャビネット 1320パッケージ
（外寸幅1000 mm） SmartCoatインテリア
1385 Class II 安全キャビネット 1355パッケージ
（外寸幅1300 mm） SmartCoatインテリア
AQ3700 Orion AQUAfast AQ3700 ポータブルタイプ比色計
STARA2220J Orion Star A222 導電率 ポータブルメーター
（本体のみ）
STARA2225J Orion Star A222 導電率ポータブルメーターキット
AQ3010 Orion AQUAfast AQ3010 ポータブル濁度計
75009907 Sorvall X4 Proユニバーサル卓上遠心
75009922 Sorvall X4R Proユニバーサル卓上遠心機
75009934 Sorvall X4F Proユニバーサルフロア型遠心機 100V
75009940 Sorvall X4RF Proユニバーサルフロア型遠心機 100V
※各製品アクセサリーも多数ございます。詳細はお問い合わせください。
カタログ No. 製品名
75006590 Sorvall LYNX 6000 大容量高速冷却遠心機
75006580 Sorvall LYNX 4000 大容量高速冷却遠心機
51014550 Vacutherm 真空オーブン VT6025 230 V 50/60 Hz
51014539 Vacutherm 真空オーブン VT6060M 230 V 50/60 Hz
51014541 Vacutherm 真空オーブン VT6130M 230 V 50/60 Hz
SRF110-115 SpeedVac SRF110-115 冷却遠心濃縮装置
（RF132ローター標準添付）115 V
SPD2030A-220 SpeedVac SPD2030遠心濃縮システム（一体型
GCF400&FC400付属 ローター無し）220 V/60 Hz
SPD2030A-230 SpeedVac SPD2030遠心濃縮システム（一体型
GCF400&FC400付属 ローター無し）230 V/50 Hz
88882001-JP デジタルロッカー（本体）
88882003-JP デジタルウェービングローテーター（本体）
88882005-JP デジタルマイクロプレートシェーカー（本体）
88882007-JP デジタルミニローテーター（本体）
88882009-JP デジタルボルテックスミキサー（本体）
88882011-JP ベーシックボルテックスミキサー（本体）
88882013-JP デジタルプラットフォームロッカー（本体）
88882015-JP デジタルCel-Groティッシュカルチャーローテーター
（本体）
88882017-JP デジタルチューブロッカー（本体）
STARA2210J Orion Star A221 pH ポータブルメーター（本体のみ）
STARA2215J Orion Star A221 pHポータブルメーターキット
STARA2230J Orion Star A223 RDO・溶存酸素 ポータブルタブル
メーター
STARA2235J Orion Star A223 溶存酸素 ポータブルメーターキット
TDEC25286FD TDEシリーズ横型ノンフロン超低温フリーザー 360L
TDEC39686FD TDEシリーズ横型ノンフロン超低温フリーザー 566L
研究用にのみ使用できます。診断用には使用いただけません。これらの製品は一般的なラボでの使用を目的としています。
製品の性能がお客さまの用途やアプリケーションに適しているかどうかはお客さま自身でご確認ください。